КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2023 года № 164
[bookmark: _GoBack]
г. Прокопьевск

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета народных депутатов Краснобродского городского округа

В соответствии с Законом Кемеровской области от 04.04.2022 № 32-ОЗ «О преобразовании Краснобродского городского округа и Прокопьевского муниципального округа», решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 21.09.2022 № 13 «О ликвидации Совета народных депутатов Краснобродского городского округа как юридического лица», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 17.02.2017 № 17/207 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Краснобродский городской округ»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 26.05.2017 № 20/245 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 17.02.2017 № 17/207 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Краснобродский городской округ»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 22.12.2017 № 26/330 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 17.02.2017 № 17/207 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Краснобродский городской округ»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики Филипченко К.В.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа

__________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

-

КУЗБАСС

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

о

т

26

мая

202

3

года №

164

г. Прокопьевск

О признании утратившими

силу некоторых нормативных правовых актов

Совета народных депутатов

Краснобродского городского округа

В

соответствии с Законом Кемеровской области от

04.04.2022

№

32

-

ОЗ «

О

преобразовании Краснобродского городского округа и Прокопьевского

муниципального

округа»

,

решением Совета народных депутатов

Прокопьевского муниципального округа от

21.09.

20

22

№

13

«

О ликвидации

Совета народных депутатов

Краснобродского городского округа как

юридического лица

»

,

р

уководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в

Российской Федерации

»,

Уставом муниципального образования Прокопьевский

муниципальный

округ Кемеровской области

–

Кузбасса,

Совет

народных депутатов

Прокопьевск

ого муниципального

округ

а

решил

:

1.

Признать утратившими силу:

-

решение

Совета народных депутатов

Краснобродского городского округа

от

17.02.2017

№

17/207

«

Об

утверждении

перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального образования «Краснобродский

городской ок

руг»

;

-

решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа

от

26.05.2017

№

20/245

«

О внесении изменений в Решение Совета народных

депутатов Краснобродского городского округа от 17.02.2017

№

17/207

«Об

утверждении

перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения муниципального образования «Краснобродский городской округ»

;

-

решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа

от

22.12

.2017 №

26/330

«О внесении изменений в Решение Совета народных

депутатов К

раснобродского городского округа от 17.02.2017 № 17/207 «Об

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения муниципального образования «Краснобродский городской округ»;

2.

Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь»

.

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  -   КУЗБАСС   ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     РЕШЕНИЕ       о т   26   мая   202 3   года №  164     г. Прокопьевск     О признании утратившими   силу некоторых нормативных правовых актов  Совета народных депутатов   Краснобродского городского округа     В   соответствии с Законом Кемеровской области от  04.04.2022   №  32 - ОЗ « О  преобразовании Краснобродского городского округа и Прокопьевского  муниципального  округа» ,  решением Совета народных депутатов  Прокопьевского муниципального округа от  21.09. 20 22  №  13   « О ликвидации  Совета народных депутатов   Краснобродского городского округа как  юридического лица » ,  р уководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления   в  Российской Федерации »,   Уставом муниципального образования Прокопьевский  муниципальный  округ Кемеровской области  –   Кузбасса,     Совет  народных депутатов   Прокопьевск ого муниципального   округ а  решил :     1.   Признать утратившими силу:   -   решение  Совета народных депутатов  Краснобродского городского округа   от   17.02.2017   №  17/207   « Об  утверждении  перечня автомобильных дорог общего  пользования местного значения муниципального образования «Краснобродский  городской ок руг» ;   -   решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа  от  26.05.2017   №  20/245   « О внесении изменений в Решение Совета народных  депутатов Краснобродского городского округа от 17.02.2017   №  17/207   «Об  утверждении  перечня автомобильных  дорог общего пользования местного  значения муниципального образования «Краснобродский городской округ» ;   -   решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа  от  22.12 .2017 №  26/330   «О внесении изменений в Решение Совета народных  депутатов К раснобродского городского округа от 17.02.2017 № 17/207 «Об  утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного  значения муниципального образования «Краснобродский городской округ»;   2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» .